Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015  № 3714
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.12.2014 № 4441
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ООО «Фирма «Старко» от 13.11.2015 № 092/1 (вх. в адм. № 17017 от 13.11.2015) администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 29.12.2014 № 4441 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона 1 А центральной части города Чебоксары» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «и проекта межевания» исключить.
1.2. В пункте 1 слова «и проект межевания» исключить.
1.3. Приложение «Проект межевания территории микрорайона 1А «Благовещенский» центральной части г.Чебоксары» признать утратившим силу.
2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.
Глава администрации города Чебоксары                              А.О. Ладыков
110-29